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TARTU VALLAVOLIKOGU 

MAJANDUSKOMISJON 
 

 

PROTOKOLL 
 

 

Kõrveküla          13.02.2025 

 

 

Aeg: 13.02.2025, algus kell 15.00, lõpp kell 17.30. 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Vahur Jurs. 

Protokollis: Kadri Linamägi. 

Osalesid: Vahur Jurs, Elle Kaljurand, Alo Ainomäe, Aigar Lepp, Priit Kirss ja Valeeri Rubeika. 

Puudus Rein Haak. 

Külalised: vallavanem Jarno Laur, vallasekretär Eve Kallas, vallaarhitekt Egle Nõmmoja ja 

majandusosakonna juhataja Kadi Kukk. 

 

Kinnitada päevakord: 

1. Kortermajade elektriautode laadimiskohad avalikel, vallale kuuluvatel tänavamaadel.  /Ermi tn 

10 ja Eskadrilli tn; 

2. Revisjonikomisjoni 2024. aasta tegevuse aruanne; 

3. Revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaani kinnitamine; 

4. Seaduses ettenähtust soodsama puhkuse võimaldamine; 

5. Tartu valla õpetaja stipendium. 

 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

1. Kortermajade elektriautode laadimiskohad avalikel, vallale kuuluvatel tänavamaadel  

Teemat on tulnud tutvustama Siim Toots (Reterra), Viljar Kont (Enefir Volt) ja Kadi Mölder 

(Ignitis ON). 

Egle Nõmmoja: Tegu on siis Raadil ühe detailplaneeringualaga Ermi tänav 10, kus vald korraldas 

ka arhitektuuri konkursi ja tekkis sinna lahendus. Hetkel juba ehitatakse kahte maja. Kogu 

kompleks on ära projekteeritud ja muud võrgud on ära lahendatud (vesi, kanal, sadevesi, 

tänavavalgustus). See planeering aga loob autovaba kvartali ehk sõidukeid majade vahele ei lasta 

ja parkimine on lahendatud Stardiraja betoonraja peal. Vald siis otsib võimalusi kuidas lahendada 

ära elektriautode laadimise taristu. Seadusandlus näeb ette, et kortermaju teenindavad 

parkimiskohad peaks saama elektrilaadimise taristu valmiduse, aga erilahenduste peale pole 

mõeldud. Kui on maja ühes kohas ja parkimiskoht on pool kilomeetrit teises kohas, siis ei ole 

tehniliselt päris seda võimalik lahendada. Nüüd siis otsimegi variante arendajaga koos, kuidas seda 

asja teistmoodi lahendada, et see elektrilaadimise võimalus seal oleks ning inimesed selle teenuse 

saaks. 

Arendaja tutvustab teemat, et kuidas oleks võimalik seda olukorda lahendada erinevate 

variantidega. 

Komisjonis toimub pikema arutelu.  

 

Komisjon võtab info teadmiseks ja plaanib teemat lähiajal uuesti arutada. 

 

2. Revisjonikomisjoni 2024. aasta tegevuse aruanne 

Komisjoni liikmed on tutvunud revisjonikomisjoni 2024. aasta tegevuse aruandega. 
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Komisjon võtab info teadmiseks. 

 

3. Revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaani kinnitamine 

Komisjoni liikmed on tutvunud revisjonikomisjoni 2025. aasta tööplaaniga. 

 

Komisjon võtab info teadmiseks. 

 

4. Seaduses ettenähtust soodsama puhkuse võimaldamine 

Vallavanem Jarno Laur tutvustab eelnõu. 

Raadi Lasteaed Ripsik ja Kõrveküla Lasteaed Päikeseratas esitasid vallavanem Jarno Laurile 

avalduse, millega paluvad ühtlustada lasteaia töötajate puhkus Tartu linna lasteaiatöötajate 

puhkusega, milleks on 35 kalendripäeva.  

Tartu Vallavalitsuse ja hallatavate asutuste töötajad saavad puhkust väga erinevalt. Avaliku 

teenistuse seaduse alusel saavad ametnikud puhkust 35 kalendripäeva. Töölepingu seaduse alusel 

antava puhkuse kestus on üldjuhul 28 kalendripäeva. Haridustöötajatele on olenevalt asutuse liigist 

ja töötaja töökohast ette nähtud puhkuse pikkuseks kuni 56 kalendripäeva. Lisaks on Tartu 

Vallavalitsuses veel töötajaid, kelle tööleping on sõlmitud soodustingimustel ja neil on puhkuse 

pikkuseks 35 kalendripäeva. 

Ettepanek on määrata Tartu Vallavalitsuse ja hallatavate asutuste töötajate minimaalseks 

põhipuhkuse pikkuseks 35 kalendripäeva ühes kalendriaastas ja Tartu Vallavalitsuse hallatavates 

koolieelsetes lasteasutustes õpetaja, õppealajuhataja ja direktori puhkuse pikkuseks 56 

kalendripäeva ühes kalendriaastas. Rakendatakse seda tagasiulatuvalt alates 01.01.2025. Selle 

määruse alusel saab soodustatud puhkust 58 inimest. Otsest täiendavat kulu selle muudatusega ei 

kaasne. 

 

Komisjonis toimub arutelu, et kas on ikka vajalik kõigile ühtselt anda 35 päevast puhkust. Arutelu 

tulemusena eelnõud ei muudeta. 

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõud etteantud kujul. 

Poolt 2, vastu 0, erapooletu 3 komisjoni liiget. 

 

5. Tartu valla õpetaja stipendium 

Vallavalitsus võtab eelnõu tagasi ja esitab eelnõu märtsikuu volikogu istungile. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Vahur Jurs        Kadri Linamägi   

Majanduskomisjoni esimees      Protokollija 


